
 
 
 
 
Kompania/Institucioni 
 
 
Pozicioni Vakant 
 
 
Kohëzgjatja e punës 
 
 
Kriteret e Pranimit 
 
 
Dokumentacioni 
 
 
Afati i Aplikimit  
 
 
 
Pyetje dhe Përgjigje 

 
 
 
Pro Democratia. 
 
 
Menaxher Marketingu dhe Rrjete Sociale. 
 
 
E pa përcaktuar 
 
 
-Të ketë përfunduar studimet për Shkenca Politike ose Komunikimi. 
-Të ketë eksperiencë të mëparshme në marketing dhe të jetë kreativ. 

 
CV e aplikantit ku të jenë të përcaktuara qartë shkollimi dhe eksperiencat e mëparshme. 

 
 

Afati përfundimtar i aplikimeve është datë 18 korrik 2016 ora 17.00 Am në adresën e e-mail, 
prodemocratiaconsulting@gmail.com. 
 

 
Për çdo paqartësi kontaktoni në prodemocratiaconsulting@gmail.com 

 
 
 
 
 

Burimi Zyrtar: Pro Democratia 
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